

LAM 1950 ApS

CVR-nr.: 21661848

Myntevej 49
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Lars Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAM 1950 ApS
Myntevej 49
8722 Hedensted

CVR-nr: 21661848
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 346 tkr. for året 2021, hvorefter selskabets egenkapital andrager 9.894 tkr. pr. 31. december 2021.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		136.920	102.000
Eksterne omkostninger		-122.094	
Andre eksterne omkostninger			-38.344
Bruttoresultat		14.826	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.615	
Resultat af ordinær primær drift		-71.789	63.656
Andre finansielle indtægter		545.703	275.725
Øvrige finansielle omkostninger		-6.133	
Andre finansielle omkostninger			-5.356
Ordinært resultat før skat		467.781	334.025
Skat af årets resultat		-122.070	-73.920
Årets resultat		345.711	260.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.600	113.000
Overført resultat		231.111	147.105
I alt		345.711	260.105

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.763.385	2.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.725	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.855.110	
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	
Andre tilgodehavender		375.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	
Anlægsaktiver i alt		4.355.110	2.400.000
Udsudte skatteaktiver		14.000	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		14.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.019.781	6.521.506
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.019.781	
Likvide beholdninger		81.817	817.380
Omsætningsaktiver i alt		6.115.598	7.338.886
AKTIVER I ALT		10.470.708	9.738.886

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.654.313	9.423.202
Forslag til udbytte		114.600	113.000
Egenkapital i alt		9.893.913	9.661.202
Skyldig selskabsskat		69.070	70.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.725	6.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.795	
Gældsforpligtelser i alt		576.795	77.684
PASSIVER I ALT		10.470.708	9.738.886

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0